
税理士三田会会員各位 
平成２０年８月吉日 

 

税理士三田会会長  熊谷 安弘 

研究担当副会長   鈴木 雅博 

 

三田法曹会との交流研修会のご案内 
 

 会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、恒例となりました三田法曹会とのジョイント研修会の内容が固まりましたのでご

連絡申し上げます。 

 今回は、検事の松本 剛（まつもと たけし）先生です。先生の旬の仕事に関連ある「行

政事件訴訟の現在」というジョイント研修会ではの研修テーマで講演して頂くことになり

ました。 

ご多忙とは存じますが、義塾出身の弁護士さんと接することのできる数少ないチャンス

ですので、是非ご参加ください。 

 

[ 日 程 ]  平成２０年９月１７日（水） 

[ 時 間 ]  研修会：午後７時００分～   懇親会：午後８時００分頃～ 

[ 会 場 ]  ロイヤルパークホテル ３階 「クラウン A」 

         （中央区日本橋蛎殻町 2-1-1 Tel：03-3667-1111） 

[ 参加費 ]  ７，０００円（研修会及び懇親会費） 

[研修会テーマ] 「行政事件訴訟の現在 

           ～平成１６年改正から３年を経過して」 

         講 師：検事 松本 剛 （平成１０年法学部卒） 

 

 

[ 連絡先 ]  税理士法人 熊谷事務所 三田会担当 岡村 

        ＴＥＬ：０３－３２３０－００７７ 

 

 

出 欠 連 絡 表 
 

平成２０年９月１７日（水）の交流会に、 出席   欠席   致します。 

            （どちらかに〇を付け、９月１０日までにご返信ください） 

 

会員名             

 

＊ＦＡＸ送付先→ 熊谷事務所 ０３－３２３０－００７０ 


